
Kitkat, Lion, 
Lion White oder

Smarties mini
187–237,6-g-Beutel je
(1 kg = 12.58-15.99 €) 2.99

Melitta 
Kaffee
verschiedene Sorten 
500-g-Packung je
(1 kg = 13.98 €)

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante 
verschiedene Sorten oder   
Bistro Flammkuchen
Elsässer Art
gefroren
265–410-g-Packung je
(1 kg = 4.59-7.09 €) 1.88

Lipperland 
Grünkohl
grob gehackt
850-ml-Dose
(1 Liter = 2.11 €)

Rama
400-g-Becher
(1 kg = 3.48 €) 1.39

Magnus  
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Flaschen à 0,7 Liter
Kiste je, zzgl. 3.30 € Pfand
(1 Liter = 0.59 €) 4.99

1.79

6.99
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Aus unserer Frischetheke
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Schweinebauch
im Stück
1 kg 6.49

 
Schweineleber
1 kg 2.90

1.69

Filetrotwurst
100 g 1.79

 
Kasseler Nacken
im Stück
1 kg 6.90

0.99

2.99

Frischkäse-  
zubereitung
mit Porree 
100 g 1.89

7.90

1.59

Paprikapastete
mit Joghurt
100 g 1.49

Harry 
Weltmeister-
Mehrkorn
750-g-Stück
(1 kg = 1.72 €) 1.29

SB-ArtikelSB-Artikel

eigene Herstellung Backshop

Bockwurst
3 x 100-g-SB-Packung
(1 kg = 9.97 €)

 
Truthahnbrust oder

Kochschinken
hauchfein, in Scheiben 
100-g-SB-Packung je
(1 kg = 16.90 €)

 
Goldrauch-  
schlackwurst
100 g

 
Kasseler Nacken
in Scheiben
1 kg

 
Mecklenburger 
oder  Pommersche
Lungenwurst
im Ring
100 g je
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Gesund Gesund 

durch den durch den 

Winter!Winter!

0.99

1.99 0.69

5.00 2.29

2.99

2.99 1.99

Deutschland

Kulturchampignons
braun
Kl. I, 400-g-Schale
(1 kg = 7.48 €)

Spanien

Orangen
„Navelinas“
Kl. I  
(1 kg = 1.67 €)

Deutschland

Pausenäpfel
Tafeläpfel „Gala“
Kl. I
1-kg-Schale

China

Honigpomelo
oder Pink Pomelo 
Stück je

Spanien

Grapefruit rot 
„Star Ruby“
große Früchte
Kl. I
Stück

Italien

Kiwi Gold
Kl. I
Stück

Spanien

Roma-Cherry-
rispentomaten
Kl. I
400-g-Schale
(1 kg = 7.48 €)

Niederlande

Salat-Trio-Mix
mit Wurzelballen 
Kl. I
Stück

Frischer  
Ingwer
100 g 0.79

Krüger 
Heiße Zitrone
20er Packung 2.49

Wick  
Hustenbonbons
verschiedene Sorten
72-g-Packung je
(1 kg = 17.92 €) 1.29

3-kg-Beutel

große Früchte
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Tante Fanny Dinkel Pizzateig
Bewusster Genuss tri� echte Pizzaqualität
Wer Pizza liebt und gleichzeitig Wert auf eine ausgewogene Ernährung legt, �ndet 
im Tante Fanny Dinkel Pizzateig die ideale Grundlage für genussvolle Backideen. 
Hergestellt aus sorgfältig ausgewähltem Dinkelmehl, vereint dieser Pizzateig traditio-
nelle Backkunst mit modernen Ernährungsansprüchen. Das Ergebnis ist ein beson-
ders aromatischer Teig mit fein-nussiger Note, der sowohl geschmacklich als auch 
in seiner Bekömmlichkeit überzeugt. Dinkel gilt seit Jahrhunderten als geschätztes 
Getreide und erlebt heute zu Recht eine Renaissance. 
Durch seine ausgewogene Zusammensetzung wird er von vielen Menschen als 
leichter verdaulich empfunden. Der Tante Fanny Dinkel Pizzateig nutzt diese positi-
ven Eigenscha�en und bietet damit eine bewusste Alternative zum klassischen Wei-
zenpizzateig- ohne Kompromisse bei Qualität oder Genuss. Der fertig ausgerollte 
Teig ist sofort backbereit und lässt sich besonders einfach verarbeiten. Ob klassisch 
mit Tomatensauce und Mozzarella, kreativ mit saisonalem Gemüse oder ra�niert 
mit mediterranen Zutaten- der Teig bildet stets die perfekte Basis. Beim Backen wird 
er außen angenehm knusprig und  bleibt innen locker und sa�ig. Auch für alterna-
tive Rezeptideen wie Flammkuchen, Pizzaschnecken oder herzha�e Snacks eignet 
er sich perfekt. Mit dem Tante Fanny Dinkel Pizzateig  genießen Sie Pizza neu- 
bewusst, unkompliziert und einfach köstlich.

Bruno Gelato
Eiscreme
verschiedene Sorten
900-ml-Packung je
(1 kg = 3.88 €) 3.49

Dr. Oetker
High Protein
Pudding
verschiedene Sorten,  

Milchreis 
Klassisch oder Zimt oder

Porridge  Klassisch
400-g-Becher je  
(1 kg = 4.98 €) 1.99

iglo 
Fischstäbchen
verschiedene Sorten
gefroren
224–450-g-Packung je
(1 kg = 6.20-12.46 €) 2.79

Tante  
Fanny
Frischer 100% Dinkel 
Blech-Pizzateig
400-g-Packung
(1 kg = 4.98 €) 1.99

true fruits
Smoothie
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.16 €) 2.29

Loose 
Quäse
mild oder aromatisch
220-g-Stück je
(1 kg = 11.32 €) 2.49

Rücker
Alt-Mecklenburger 
Tilsiter
deutscher Schnittkäse
45/60% Fett i. Tr.
100 g je 1.19

McCain
Original 1·2·3 Frites,
Frites Deluxe oder
Rustic Chips
gefroren
500–750-g-Beutel je
(1 kg = 2.25-3.38 €) 1.69

Exquisa
Quark
verschiedene Sorten
375–500-g-Becher je
(1 kg = 3.98-5.31 €) 1.99

popp
Fleischsalat
feinster, ohne Gurke oder  
mit Kräutern
200-g-Becher je
(1 kg = 6.45 €)

Tomaten-
Mozzarella-Salat
100 g1.29 1.79

eigene Herstellung
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Hofgut
Leinsamen
ganz oder geschrotet 
250/200-g-Packung je
(1 kg = 3.16/3.95 €) 0.79

Hofgut 
Gewürzgurken
Auslese
720-ml-Glas
(1 Liter = 1.65 €)

1.19

Leicht & Cross
Knusperbrot
verschiedene Sorten
125-g-Packung je
(1 kg = 8.88 €) 1.11

Harry
Eiweissbrot
500-g-SB-Packung
(1 kg = 4.58 €) 2.29

Hofgut
Kirsch,- Eis- oder  
Zitronenbonbons
150-g-Beutel je  
(1 kg = 6.60 €) 0.99

 
Biogreno
Crunchy
verschiedene Sorten 
500-g-Beutel je
(1 kg = 4.98 €) 2.49

Bonne Maman
Konfitüre oder  Gelee
verschiedene Sorten
370-g-Glas je
(1 kg = 8.08 €) 2.99

Nescafé 
Dolce Gusto
Kapseln
verschiedene Sorten
88–256-g-Packung je
(1 kg = 16.76-48.75 €) 4.29

 
Biogreno
Pasta
aus Bio- 
Hartweizengrieß
verschiedene Sorten
500-g-Beutel je
(1 kg = 2.58 €)

RügenFisch
Scomber Mix
verschiedene Sorten
120-g-Dose je
(1 kg = 10.75 €) 1.29

 
Biogreno
Pastasauce
verschiedene Sorten
340-ml-Glas je
(1 Liter = 5.26 €) 1.79

Erasco
Heisse Tasse
verschiedene Sorten
4 x 150 ml
600-ml-Packung je
(1 Liter = 1.85 €) 1.11

 
Little Lunch
Suppe oder  Eintopf
verschiedene Sorten
350-g/ml-Glas je
(1 kg/Liter = 7.97 €) 2.79

Du darfst
Fertiggerichte
verschiedene Sorten
375–480-g-Packung je
(1 kg = 5.19-6.64 €) 2.49

Hengstenberg 
Mildessa
Mildes  
Weinsauerkraut
850-ml-Dose
(1 Liter = 2.34 €)

1.99

1.29
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Dove
body love  
Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 8.73 €) 3.49

Pampers Baby
Dry Pants
Größe 4, 5 und 8
Packung je 8.49

Dash 
Waschmittel 
Flüssig oder Pulver
verschiedene Sorten
20/18–WL- 
Flasche/Packung je
(1 WL = 0.17/0.19 €) 3.33

Cesar 
Hundenahrung
verschiedene Sorten
150-g-Schale je
(1 kg = 5.00 €) 0.75

Jeden Tag
Katzennahrung
verschiedene Sorten
100-g-Schale je
(1 kg = 2.90 €) 0.29

fit  
Grüne Kraft
WC-Reiniger
750-ml-Flasche
(1 Liter = 2.65 €)

1.99

head &  
shoulders
Shampoo oder  
Spülung
verschiedene Sorten
220–300-ml-Flasche je
(1 Liter = 12.63-17.23 €)

3.79

Pampers
Feuchttücher
sensitive oder aqua
5 x 52/3 x 48-Packung je 4.99

Panto 
Maisenringe
3er

0.99

Panto 
Sonnen-  
blumenkerne
2,5-kg-Beutel
(1 kg = 1.40 €)

3.49

Panto 
Winter-  
streufutter
2,5-kg-Beutel
(1 kg = 1.20 €)

2.99

Für unsere  Für unsere  

WildvögelWildvögel
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Cinema
Popcorn  
süß
200-g-Schlauch
(1 kg = 4.95 €)

0.99

MM Extra
Sekt
Trocken, Halbtrocken  
oder Rosé Trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

Krombacher
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Dose je  
zzgl. 0.25 € Pfand
(1 Liter = 1.38 €)

0.69

Kieler Kräuter
30% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 11.41 €)

7.99

Sternburg Export*
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste, zzgl. 3.10 € Pfand
(1 Liter = 0.95 €) 9.49

Lorenz
Erdnuß Locken
verschiedene Sorten
175/150-g-Beutel je
(1 kg = 6.34/7.40 €) 1.11

Deutschland -  
Rheinhessen

Dornfelder trocken,   
Dornfelder rosé
und weitere Sorten  
Qualitätsweine
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

Gorbatschow
Lemon-, Maracuja  
Mixed oder   

Havana Club 
Cola, Cuban  
Spiced Cola
10% vol.
0,33-Liter-Dose je 
zzgl.0.25 € Pfand
(1 Liter = 6.03 €)

1.99

Tanqueray
London
Dry Gin 43,1% vol. 
oder  

Flor De Sevilla  
41,3% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 22.84 €)

15.99

Nörten-  
Hardenberger Pils*
30 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste, zzgl. 3.90 € Pfand
(1 Liter = 1.01 €) 9.99

More
Zerup
verschiedene Sorten
65-ml-Flasche je
(1 Liter = 76.77 €) 4.99

3.99

Fürst Bismarck  
Limo
fruchtige Orange oder 
fruchtige Zitrone & Limette
12 Flaschen à 0,75 Liter
Kiste je, zzgl. 3.30 € Pfand
(1 Liter = 1.00 €) 8.99

Holsten
Pilsener
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. 3.10 € Pfand 
(1 Liter = 1.30 €) 12.99

Hasseröder  
Pils
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung, 
zzgl. 0.48 € Pfand
(1 Liter  = 2.02 €)



Besuchen Sie uns auch auf 
unserer Facebook Seite oder 
auf Instagram.

Unsere KONSUM-Märkte im Überblick:

Frischemarkt Banzkow:  Schulsteig 6 · 19079 Banzkow, Schuhe Boizenburg: Königstraße 18 · 19258 Boizenburg,  Frischemarkt Boizenburg:  Königstraße 19-20 · 
19258 Boizenburg, Getränkemarkt Brüel: Am Mühlenberg 1 · 19412 Brüel, Frischemarkt | Getränkemarkt Dömitz:  Am Floßgraben 7 · 19303 Dömitz, Frische -
markt Gresse:  Zarrentiner Straße 16 · 19258 Gresse, Schuhe Hagenow:  Lange Straße 91 · 19230 Hagenow, Getränkemarkt Hagenow:  Kießender Ring 39 · 19230 
Hagenow, Frischemarkt Hagenow:  Kießender Ring 31 · 19230 Hagenow, Frischemarkt Ludwigslust:  Schlachthofweg 1B · 19288 Ludwigslust, Frischemarkt | 
Getränkemarkt Neuhaus:  Bahnhofstraße 13 · 19273 Neuhaus, Frischemarkt Plate:  Störstraße 2 · 19086 Plate, Frischemarkt Rede�n:  An der B5 7 · 19230 Rede�n, 
Frischemarkt Vellahn:  Dr. Robert Koch Str. 2b · 19260 Vellahn, Getränkemarkt Wittenförden:  Schweriner Str. 67 · 19073 Wittenförden, Getränkemarkt Zarrentin:  
Möllnsche Str. 4 · 19246 Zarrentin    

Impressum:

Satz: Bartels-Langness Handelsgesellscha� mbH & Co. KG · Druck: Evers-Frank Gruppe  

An alle Haushalte. Für Irrtum und Druckfehler wird keine Ha�ung übernommen. Abgabe der Waren nur in han delsüblichen Mengen. Immer solange der  
Vorrat reicht! Alle Preise verstehen sich in Euro und enthalten die derzeit ge ltende gesetzliche Mehrwertsteuer. Alle Preise sind Abholpriese un d ohne Deko- 
ation erhältlich. Abbildungen können von der Originalware abweiche n. Nicht alle Angebote sind in allen Märkten erhältlich. Beachten Sie die K ennzeich-
nung. Verantwortlich im Sinne des Presserechts ist die Konsumgenossen scha� Hagenow eG, Söringstraße 3, 19230 Hagenow

Hier
anmelden und  
Mitglied werden!

Zum  
Handzettel!

* Nicht in allen Märkten erhältlich.

KNÜLLERKNÜLLER  
WOCHENENDEWOCHENENDE

nur  Do.–Sa.!nur Do.–Sa.!

Softlan
Weichspüler
verschiedene Sorten
31/45-WL-Flasche je
(1 WL = 0.04/0.05 €)

Bonduelle
Champignons
Ganze Köpfe 1.Wahl  
oder in Scheiben 1.Wahl
425-ml-Dose je
(1 Liter = 4.45 €) 1.89

Coppenrath 
Fein- oder  Hausgebäck
verschiedene Sorten
200-g-Packung je
(1 kg = 6.95 €) 1.39

1.59


